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                                                                                                                        Sunuş 

           

                   Okulumuzun çağdaş bir seviyeye ulaşması için şartlarımızın el verdiği sürece 

imkan dâhilinde çalışıyoruz. Yalnız çevre şartları eğitim öğretim bağlamında verimli bir 

çalışma ortamı oluşturmak için yeterli değil. Bunun farkında olan ben ve öğretmenlerimizle, 

kıymetli öğrencilerimizi motive ederek; vatanını, bayrağını seven  Atatürk İlke ve 

İnkılaplarına bağlı, bilgi ve birikimlerini tüm insanlık yararına kullanan , topluma yararlı ; 

pozitif düşünen nitelikli bireyler yetiştirmeyi okul olarak kendimize vazife edindik.  

                    Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun 

çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin yönünü 

doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik 

Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak 

kullanılması amaçlanmaktadır.  

                     Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

   Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına 

dayanarak hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

                     Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan stratejik planlama 

ekiplerimize, Okulumuz Stratejik Planlama  Ekibine  teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına 

inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum.  / 22.03.2024 

 

                         Ali SAYGIN  
                                  Okul Müdürü V. 
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 GİRİŞ 

                Stratejik plan, günümüz gelişim anlayışının geçmişteki anlayışlardan en belirgin farkının göstergesidir. Zira stratejik plan yaklaşımı geleceğe 

hazır olmayı değil, geleceği planlamayı hedefleyen bir yaklaşımdır. Bir anlamda geleceği bugünde yaşamaktır.  

   Ancak stratejik plan tek başına bir belge olarak değerli değildir. Onu değerli kılacak olan şey, kurumun doğru karar alabilme yeteneği ve kararlılık 

gösterebilme gücüdür.  

                Baktığımız yerden hala yıllardır gördüğümüz şeyleri görüyorsak, bakış açımızı ve yönümüzü değiştirmemişiz demektir. Bu bakımdan stratejik 

plan, öncelikle kurumumuza yeni bir yön ve yeni bir bakış açısı kazandıracak biçimde düşünülüp tasarlanmalıdır. Hiç şüphe yoktur ki bu yön, ülkemizin 

çağdaşlaşma hedeflerine uygun düşen ve çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkma ülküsüyle örtüşen bir yön olmalıdır.  

   Çağdaş bir ülke olabilmemiz için çağdaşlaşma savaşını öncelikle okullarda kazanmamız gerekmektedir. Bilmek zorundayız ki, okullarda kazanılmamış 

hiçbir savaş gerçekte hiçbir zaman kazanılmamış savaştır. Bu konuda eksiklerimizin olduğunu kabul etmeli, ancak kendimizi güçlü amaçlarla besleyerek 

eksiklerimizin ve zorlukların üstesinden gelebileceğimize inanmalı fakat bunun uzun süren bir yolculuk olduğunu hiçbir zaman unutmamalıyız.  

                  Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizin dünyayı yöneten lider ülkelerden biri olacağını öngörüyoruz. Bu öngörüye paralel olarak 

okulumuzun 2024-2028 yılları arasında kaydedeceği aşama ile bir dünya okulu olacağına kuvvetle inanıyoruz. Bu stratejik plan, bu inancımızı 

gerçekleştirmek üzere düşünülmüş ve bizi hedefimize götürecek biçimde tasarlanmıştır. Bundan sonra başarılı olmak bizim için sadece bir görev değil, 

aynı zamanda büyük bir sorumluluktur.  

                                                                                                       Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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                BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

                    2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir 

 

 

 

                                         STRATEJİK PLAN ÜST KURULU ve  STRATEJİK PLANLAMA  EKİBİ 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Görevi Adı Soyadı Unvanı Görevi 

Ali SAYGIN Okul Müdürü V. 

 

Başkan  Ali DUMAN   Öğretmen  Başkan  

A.Samet AKGÜN Öğretmen Üye  Elif ÖZSOY Öğretmen  Üye  

Gültekin ÖKSÜZ Öğretmen Üye  Emine KAÇAR Öğretmen. Üye 

Kadir  PINARCI Okul Aile Bir. Bşk. Üye Ahmet  AKTAŞ Öğrenci Velisi Üye 

İnan  POLAK Okul Aile Bir. Üyesi Üye Üzeyir  GÜRTEKİN Öğrenci Velisi Üye 
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                  BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

                   Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat 

ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

               Okulun Kısa Tanıtımı * 

      Okulumuz 1934 yılında Kumkuyucak ve Tiyenli olarak eğitim öğretime başlamış, nüfusun artması ile birlikte ek bina yapılarak aynı okulda 

eğitim devam etmektedir.1979 Yılında köy muhtarları ilköğretim okulu için karar almışlar, ödenek çıktığı halde binanın yeri konusunda anlaşamamışlar 

ve her köy kendi ilkokulunu yapmıştır. İki köyün ortasındaki binada ortaokul olarak kullanılmıştır. 1994 yılında eski bina yıkılmış ve 62 metrekarelik 

depo yapılmıştır.1997 yılında sekiz yıllık kesintisiz temel eğitim olması nedeniyle Tiyenli İlkokulu ile Kumkuyucak İlkokulu birleşerek Kumkuyucak 

Tiyenli İlköğretim Okulu adını almıştır.  Okulumuz üç ayrı binadan oluşmakta idi. Binalar birer katlı olup bahçeleri geniştir. Okulumuzun her binasında 

3’er sınıf bulunmaktaydı. Bilişim Teknoloji sınıfı ve müdür yardımcısı Tiyenli deki binada müdür odası merkez binada bulunmakta idi. Laboratuar 

malzemeleri bulunmasına rağmen laboratuarı yoktu. Sınıf kitaplıklarımız vardır ancak kütüphanemiz yok idi.  

       Okulumuz 2011 yılında iki yerleşim yeri arasındaki okul alanına yeni okul inşaatı başlamış ve 2012 yılı  Şubat ayı içerisinde bitirilerek yeni 

binada eğitim öğretime başlamıştır. Okulumuz 12 derslikli olup tüm sınıfları bir arada eğitim öğretime devam etmiştir. Kütüphanesi ve Laboratuarı 

mevcuttur. Ancak 2012 yılında zorunlu eğitim 12 yıla çıkarılarak yeni okulumuz aynı binada hem ilkokulu hem ortaokulu barındırmaktadır. Okulumuz 

İlkokul kısmında 103 öğrenci öğretim görmektedir. Velilerimizin büyük çoğunluğu tarımla uğraşmaktadır. Bölgemize gelen mevsimlik işçi çocukları 

Ekim-Kasım aylarında memleketlerine giderler, Mart-Nisan aylarında gelirler. Bu nedenle her yıl yaklaşık 30 öğrenci gidip gelmektedir. 

        Okulumuzun çevresinde spor veya kültür merkezleri bulunmamaktadır. En yakın ilçeye 10 kilometre mesafededir. Okulumuzda 6 

öğretmen ve 1 müdür yardımcısı bulunmaktadır. Okulumuzda Sürekli öğretmen değişmektedir. Öğretmenlerimiz çevre ilçelerde ikamet etmektedirler. 

Eğitim bölgemizdeki velilerimiz tarımla uğraşmakta olup, öğrencilerle ilgileri azdır. Okul – veli işbirliği düşüktür. Okulumuzun çevre güvenliği sorunu 

bulunmaktadır. Öğrencilerimizin disiplin sorunu yoktur.
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                      Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

                  Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Manisa  İlçesi: Gölmarmara  

Adres:   Tiyenli Mh. Üzümcüler Sk. No : 1   Coğrafi Konum (link)*: ………………………….  

Telefon Numarası:  236 – 365 56 51  Faks Numarası: -- 

e- Posta Adresi: 724869@meb.k12.tr   Web sayfası adresi: www.kumkuyucaktiyenliortaokulu.meb.k12.tr.  

Kurum Kodu: 724869 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2012 Toplam Çalışan Sayısı * 0 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 28 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 0 

Erkek 32 Erkek 4 

Toplam 60 Toplam 4 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 10 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 10 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 10 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 0   TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 4 

 

 

mailto:724869@meb.k12.tr
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                   Çalışan Bilgileri 

                       Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 1 0 1 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 3 3 6 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 0 0 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 4 3 7 
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                 Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 5 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 260 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 16 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 0 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 0 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5850    

Okul Kapalı Alan (m2) 594    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 3    

Diğer (………….)     
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               Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5-A 6 4 10     

6-A 4 6 10     

7-A 11 10 21     

8-A 7 5 12     

        

TOPLAM 28 25 53     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 

                   Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer 

verilmiştir. 

Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 16 Yazıcı Sayısı 1 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı 24 mb 



 

12 

 

 

                   Gelir ve Gider Bilgisi 

                       Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 15.000 

(Ort.ÖDENEK) 

15.000 

2023 15.000                         

( Ort. ÖDENEK) 

15.000 
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            PAYDAŞ ANALİZİ 

                Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte 

eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş 

kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak 

alınmaktadır. 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

 

Öğrenci  Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- öğretmenlerimizle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 
2- okul müdürü ve idarecilerle ihtiyaç duyduğumuzda rahatlıkla görüşebilmekteyiz 

3- okulda bizimle ilgili alınan kararlarda görüşlerimiz alınmaktadır. 

4- öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- okulumuzda yeterli temizlik personeli bulunmamaktadır.  

2- okulumuzda rehber öğretmen olmamasından dolayı rehberlik hizmetinden yeterince yararlanamıyoruz           
              

 



 

14 

 

 
                                                                                Şekil 1:  Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 

 
 

 

 

 

                     Şekil 2: Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kull..  

 

7%
8%

10%

29%

46%

Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz 
dikkate alınır. 

Kesinlikle katılmıyorum

Katılmıyorum

Kısmen katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle katılıyorum

1% 3%
10%

28%
58%

Öğretmenler  yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

Kesinlikle katılmıyorum

Katılmıyorum

Kısmen katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle katılıyorum
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                                                                      Şekil 3:  Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

 

 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1-  okulumuzda alınan kararlar çalışanların katılımıyla alınır 

2- kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 

sağlanır 

3- kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görüyorum 

4- çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkanı tanımaktadır 

5- okul teknik ve araç gereç yönünden yeterli teknik donanıma sahiptir. 

6- okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

5% 4%

23%

18%

50%

Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

Kesinlikle katılmıyorum

Katılmıyorum

Kısmen katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle katılıyorum
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7- okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

8- okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu bir etki bırakacak çalışmalar yapılmaktadır. 

9- yöneticilerimiz yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir 

10- yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını çalışanlarıyla paylaşır 

11- okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

Olumsuz Yönlerimiz: 

YOK. 

 

 

 

 
                                                                                     Şekil 4: Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 

 

  

 

0% 1% 10%

35%54%

Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların 
katılımıyla alınır. 

Kesinlikle katılmıyorum

Katılmıyorum

Kısmen katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle katılıyorum
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                                                                                   Şekil 5:  Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.. 

 

 

 

 
 

                               Şekil 6:  Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.. 

0% 2%

19%

25%54%

Okulda öğretmenler arasında ayrım 
yapılmamaktadır..

Kesinlikle katılmıyorum

Katılmıyorum

Kısmen katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle katılıyorum

0% 2% 1%

32%

65%

Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 
üretilmesini teşvik etmektedir..

Kesinlikle katılmıyorum

Katılmıyorum

Kısmen katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle katılıyorum
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Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu Yönlerimiz: 

1- ihtiyaç duyduğumuzda idare ile rahatlıkla görüşebilmekteyiz. 

2- duyuruları zamanında öğrenmekteyiz 

3- istek ve dileklerimiz dikkate alınmaktadır. 

4- öğretmenlerimiz yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntem ve teknikler kullanmaktadırlar. 

5- çocuklarımızın okulu sevdiğini düşünüyorum 

Olumsuz Yönlerimiz: 

1- profesyonel rehberlik hizmeti alamamaktayız 

bizleri ilgilendiren konularda istek ve görüşlerimiz her zaman dikkate alınmamaktadır 
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Şekil 7: Örencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 

  

 

 
                               

 
         

                                                                  Şekil 8:  Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

 

4% 5%
6%

30%55%

Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik 
hizmeti alabiliyorum. 

Kesinlikle katılmıyorum

Katılmıyorum

Kısmen katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle katılıyorum

4%

13%

14%

35%

34%

Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

Kesinlikle katılmıyorum

Katılmıyorum

Kısmen katılıyorum

Katılıyorum

Kesinlikle katılıyorum
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                     GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

         Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve 
gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak 
değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 
kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda 
temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

                 İçsel Faktörler  ;      Güçlü Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite 
1. On iki yıllık zorunlu ve kademeli eğitim  1. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve 

öğretim süreçlerinde kullanılması 
 1. Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının 

istenen seviyede olması 

2. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursların 

açılmış olması 

 2. Okulumuzda yönetici ve öğretmen 

normlarının doluluk oranının yüksek  olması 

 2. Okulumuzda  derslik başına düşen öğrenci 

sayısının standartlara uygun olması 
3. Bursluluk imkânları  3. Okulumuzun teknolojik altyapısının yeterli 

olması 

 3. Eğitim politikalarının belirlenmesinde 

paydaşların görüş ve önerilerinin dikkate 

alınması 

4. Özel öğretimi destekleyici teşvik 

mekanizmaları 

 4. Eğitime katkı sağlayan (Değerler Eğitimi 

Projesi, Beslenme Dostu Okul, Beyaz 

Bayrak, vb.) Projelerin uygulanıyor olması 

 4. Güçlü bilişim altyapısı ve elektronik bilgi 

sistemlerinin etkin kullanımı 

5. İl genelinde öğrencilerin erişebilecekleri her 

kademe ve türde eğitim kurumlarının 

bulunması 

 5. Eğitimin kalitesini ve öğrencilerin sınav 

başarısını artırmak için yapılan ortak sınavlar 

 5. Yeniliğe ve gelişime açık insan kaynağı 

6. Her kademede eğitim veren nitelikli özel 
okulların bulunması 

 6. Sınav başarılarına yönelik açılan kurslar  6. Yaygın teşkilat ağı 

7. Öğrenci devamsızlık oranının düşük olması  7. Okuluuzda şiddet olaylarının az olması  7. Eğitim yöneticileri ve öğretmenlerin Yüksek 

Lisans ve Doktora çalışmalarını önemsemeleri 

8. Kız çocuklarının okullaşma oranının yüksek 

olması 

 8. Uluslararası hareketlilik programına katılımın 

olması 

 8. Bina  2012 yılında hizmete girmiştir.  
Yalıtımı vardır.  Fiziki olarak 
yeterlidir. 
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Zayıf Yönler 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite 

1. Öğrenci kayıt işlemlerinde adrese 

dayalı kayıt sisteminin etkin 

işletilememesi 

 1. Okulun  akademik başarısının 

istenilen düzeyde olmaması 

 1.   Nitelikli Hizmet İçi Eğitim 

faaliyetlerinin yetersizliği 

2. Özel eğitim okul ve kurumlarının 

yaygın ve yeterli olmaması 

 2. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik 

hizmetlerinin yetersiz olması 

 2.   Bütçe dağıtımında objektif 

kriterlerin yetersizliği 

3. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki 

faaliyetlerin tanıtımının yetersiz 

olması 

 3. Etkili bir yabancı dil eğitiminin 

olmaması 

 3.   Hizmet içi eğitimlerin etkinliğinin 

istenen düzeyde olmaması 

4. Zorunlu eğitimden ayrılmaların 

önlenmesine ilişkin etkili bir izleme 

ve önlemeye dönük yaptırım 

mekanizmasının işletilememesi 

 4. Zararlı alışkanlıklarla mücadelede 

eğitimlerin yetersiz oluşu 

 4.   Yönetici, öğretmen ve çalışanların 

motivasyon ve örgütsel bağlılık 

düzeylerinin düşük olması 

5. Öğrenci profili çok farklılık 
göstermektedir. 

 5. İl düzeyinde geliştirilen projelerin 

etkin uygulanamaması 

 5.   Geçmiş yıllara ait veri, bilgi ve 

belgelere ulaşılabilmesine imkân 

sağlayacak bir arşivleme sisteminin 

bulunmaması 

6.  Devamsızlık problemleri  
yaşanmaktadır.   

 6. Fatih projesi kapsamında akıllı tahta 
kurulumu yapılmamıştır. 

 6.   İzleme ve değerlendirme 

faaliyetlerinin yetersizliği 

   7. İnternet bağlantı hızı yetersizdir.  7.   Okulumuzda Rehber Öğretmen 

olmaması 
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             Dışsal Faktörler  ;    POLİTİK FAKTÖRLER 

OLUMLU  OLUMSUZ 

* Eğitime verilen önem ve eğitim sürelerinin artması yönünde 

dünyada gelişen bilinç ve atılan adımlar 
 * Her alanda uluslararası rekabette yaşanan zorluklar 

(Krizler vb.) 

* Dünyada ve ülkemizde okul öncesi eğitim ve mesleki eğitimin 

yaygınlaşması 
 * Globalleşme ile birlikte gelişmiş ülke ve yüksek 

teknolojiye sahip kurumlarla yaşanan rekabetin olumsuz 

etkilerinin eğitim ve öğretime yansımaları 

* AB Uyum Süreci  * Personel politikaları nedeni ile okul/kurumlarda yaşanan 

destek personel yetersizliği  

* Dünyada kurumsal ve bireysel bazda sürekli gelişmeyi hedefleyen 

bilinç düzeyinin artması 
   

* Mevzuatta günün yaklaşım ve ihtiyaçlarına uygun gerçekleştirilen 

değişimler 
   

* Ülkemizde; katılımcı, planlı, gelişimci, şeffaf ve performansa 

dayalı stratejik yönetim” anlayışına geçme çabaları 
   

* Bakanlığımızca, eğitimde öğrenci merkezli ve yapılandırmacı 

eğitim yaklaşımları ile mesleki eğitimde yeterliğe dayalı modüler 

eğitim sistemine geçilmesi 

   

* Bakanlığımızca görevde yükselme ve kariyer basamakları vb. 

konulardaki geliştirilen politikalar 

   

* 18 yaşından küçük herkesin (öğrencilerin) sosyal güvence 

kapsamına alınması 

   

* Bakanlığımızın ücretsiz ders kitabı dağıtımı uygulaması    
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FIRSATLAR 

 

 

 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite 

1. Eğitimin sürdürülebilir ekonomik 

kalkınmadaki işlevi konusunda 

toplumsal farkındalık 

 1. Geniş bir paydaş kitlesinin varlığı  1. Üst politika belgelerinde eğitimin 

öncelikli alan olarak yer alması 

2. Ulaşım ve erişim ağının gelişmesi  2. Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin 

talebin artması 

 2. Şehrin sosyo-ekonomik yapısı ve 

kültürel seviyesinin çevre illere göre 

daha iyi olması 

3. Devletin özel eğitime muhtaç 

öğrencilere sunduğu destek 

 3. Gelişen teknolojilerin eğitimde 

kullanılabilirliğinin artması 

 3. Merkezi yönetim bütçesinden 

eğitime ayrılan payın artış 

eğiliminde olması 

4.   İlimizin zengin bir tarihi ve kültürel 

mirasa sahip olması 

 4.   Sektörün mesleki ve teknik eğitim 

konusunda iş birliğine açık olması 

 4.   Hayırseverlerin eğitim ve öğretime 

katkı sağlaması 

5. Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen 

devlet politikalarının varlığı 

 5. Eğitimde teknoloji kullanımının 

artırılmasına yönelik büyük ölçekli 

(EBA vb.) projelerin yürütülmesi 

 5. Sosyal medyanın geniş kitlelerce 

kullanılıyor olması 

6. Eğitim ve öğretime yönelik talebin 

giderek artması 

 6. Sektörle iş birliği yapılmasına imkân 

veren mevzuatın bulunması 

 6. İlimizde organize sanayide vasıflı 

işgücüne ihtiyaç duyulması 

7. İlimizde üniversitenin bulunması.  7. İletişimde sıkıntı yaşanmamaktadır.  7. Eğitime destek sağlayan STK’ların 

bulunması 
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TEHDİTLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim  Eğitim ve Öğretimde Kalite  Kurumsal Kapasite 

1. Kişiler arasındaki sosyo-ekonomik eşitsizlikler  1. Haftalık ders saatlerinin öğrencilerin gelişim 

düzeylerine uygun olmaması 

 1. Eğitimin niteliğini artırmaya yönelik bütçenin 

yetersizliği 

2. Taşımalı eğitimin ulaşım ve mevsimsel 

şartlardan olumsuz etkilenmesi 

 2. Mesleki yöneltmede öğrencilerin ilgi ve 

yeteneklerinin dikkate alınmaması 

 2. İlimizin 1. Ve 2. Derece deprem bölgesinde 

yer alması 

3. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim 

konusunda yeterli bilgiye ve duyarlılığa sahip 

olmaması 

 3. Beceri eğitimi için nitelikli ve istekli işletme 

yetersizliği 

 3. Öğretmenlerin bazı bölgelerde daha uzun 

süreli çalışmasını sağlayacak teşvik edici 

mekanizmaların geliştirilmemiş olması 

4. Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iş hayatıyla 

ilgili yeterli bilgiye sahip olmaması 

 4. Eğitime sınav odaklı yaklaşım ve sınav 

kaygısı 

 4. Yönetici, öğretmen ve diğer eğitim 

çalışanlarının kişisel ve mesleki gelişimlerine 

yönelik merkezi hizmet içi eğitim 

faaliyetlerinin yetersiz olması 

5. Bazı okul türlerine yönelik olumsuz toplumsal 

algı 

 5. Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı ve 

medyanın olumsuz etkileri 

 5. Mevzuatın açık, anlaşılır ve ihtiyaca uygun 

hazırlanmaması nedeniyle güncelleme 

ihtiyacının sıklıkla ortaya çıkması 

6. Nüfus hareketleri ve kentleşmede yaşanan hızlı 

değişim 

 6. İnternet ortamında oluşan bilgi kirliliği, doğru 

ve güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü 

 6. Eğitim politikalarında çok sık değişiklik 

yapılması. 

7. Öğrenciler  okul dışında internet  ve 
sosyal medyayı  kontrolsüz bir şekilde 
kullanmaktadır. 

 7. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal 

ve kültürel faaliyetlerde bulunma 

alışkanlığının yetersiz olması 

 7. Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel 

yönetimlerin katkısının yetersiz olması 

8. Okulun yeterli kaynağı yoktur.  8. İşgücü piyasasının yeterince şeffaf olmaması 

ve ucuz işgücü talebi 

 8. Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım 

maliyetinin yüksek olması 

9. Özel sektörün eğitim yatırımlarının yeterli 

düzeyde olmaması 

 9. Yerleşkeler arası gelişmişlik farkı  9. Siyasi ve sendikal grupların atama ve 

görevlendirmelerde etkili olma isteği 

   10

. 

Zararlı alışkanlıkların yaygınlaşma eğiliminde 

olması 

 10

. 

Medyada eğitim ve öğretime ilişkin 

çoğunlukla olumsuz haberlerin ön plana 

çıkarılması 
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                    Gelişim ve Sorun Alanları 

                        Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal 

Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama 

evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan 

kapasiteyi belirtmektedir.  Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken aşağıdaki  tabloda  yer 

alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendir. Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
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1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Devamsızlık oranının azaltılması 

2 Okullaşma oranının yüze yüze çıkartılması 

3 Okulda  çevre ihtiyaçlarına göre kurs açılması 

4 Okula uyum sorunun en aza indirilmesi 

5 Sosyal ve kültürel etkinliklere katılımın  artırılması 

6 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

7 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

8 Taşımalı eğitim 

9 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

10 Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

11 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

12 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

13 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 

14 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

15 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısının sıfırlanması 

2 Yabancı dil puan ortalamasının ilçe düzeyinde en yüksek seviyeye çıkarılması 

3 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 

4 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Zararlı alışkanlıklar 

6 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

7 
Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı Örgün ve yaygın eğitimi 
destekleme ve yetiştirme kursları 

8 Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci başarı durumu 

9 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi 

10 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 

11 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

12 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

13 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

14 Üstün yetenekli öğrencilere yönelik eğitim öğretim hizmetleri başta olmak üzere özel eğitim Hayat boyu rehberlik hizmeti 

15 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 

16 İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 

17 Yılsonu başarı ortalamasının yükseltilmesi 

18 Yabancı dil yeterliliği 

19 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

20 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler Okuma kültürü 

21 Okul sağlığı ve hijyen 

22 Zararlı alışkanlıklar 

23 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

24 Okul Yöneticilerinin derse girme, ders denetleme yetkisi Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı  
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

2 Çalışanların ödüllendirilmesi 

3 Atama ve görevde yükselmelerde liyakat ve kariyer esasları ile performansın dikkate alınması, kariyer yönetimi 

4 Hizmetiçi eğitim kalitesi 

5 Yabancı dil becerileri 

6 Öğretmenlere yönelik fiziksel alan yetersizliği 

7 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

8 Eğitim, çalışma, konaklama ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

9 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

10 Okullardaki fiziki durumun özel eğitime gereksinim duyan öğrencilere uygunluğu 

11 İnşaat ve emlak çalışmalarının yapılmasındaki zamanlama 

12 Eğitim yapılarının depreme hazır oluşu 

13 Okul ve kurumların bütçeleme süreçlerindeki yetki ve sorumluluklarının artırılması 

14 Ödeneklerin öğrenci sayısı, sınıf sayısı, okul-kurumun uzaklığı vb. kriterlere göre doğrudan okul-kurumlara gönderilmesi 

15 Ödeneklerin etkin ve verimli kullanımı 

16 Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

17 Uluslararası Fonların etkin kullanımı 

18 Okul-Aile Birlikleri 

19 İş ve işlemlerin zamanında yapılarak kamu zararı oluşturulmaması 

20 Kamulaştırılmaların zamanda yapılması 

21 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmemesi 

22 Mevzuatın sık değişmesi 

24 Kurumlarda stratejik yönetim anlayışının bütün unsurlarıyla hayata geçirilmemiş olması 

25 Stratejik planların uygulanabilmesi için kurumlarda üst düzey sahiplenmenin yetersiz olması 
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26 Müdürlük iç ve dış paydaşları ile etkin ve sürekli iletişim sağlanamaması 

                    BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

                       Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

                  MİSYONUMUZ * 

                     Biz  Kumkuyucak  Tiyenli  Ortaokulu  olarak bütün öğrencilerimizin akademik, sosyal ve 
psikolojik yönden gelişimini sağlamak için varız. Bunun için “her öğrencinin öğrenebileceği” düşüncesinden 
yola çıkarak bütün öğrencilerimizin öğrenmelerini başarmak; bilgili, becerili, topluma yararlı, kendine 
güvenen ve geleceğe güvenle bakan bireyler olarak yetişmelerini sağlamak için varız.  

 

                 VİZYONUMUZ *  

                    Okulumuzda hizmet üreten ve hizmet alanların ‘sevgi bilgi el ele’ felsefesi içerisinde bulunduğu, 

ülkemizde ve dünyada eğitim kalitesine yön veren en iyi okulu olmaktır. 
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                  TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

 1-Genellik ve eşitlik.  

 2- Planlılık.  

 3- Ferdin ve toplumun ihtiyaçları. 

 4- Yöneltme.  

 5- Eğitim Hakkı.  

 6- Fırsat ve imkan eşitliği. 

 7- Süreklilik.  

 8-Atatürk İnkılap ve İlkeleri ve Atatürk Milliyetçiliği.  

 9- Demokrasi Eğitimi.  

 10- Laiklik.  

 11- Bilimsellik.  

 12-Karma Eğitim.  

 13- Okul ve Ailenin işbirliği 
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   BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

            TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

  Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime 

ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen 

faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.1.  Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve 

öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 
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                  Performans Göstergeleri 1.1  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a. 
Ortaokul   net okullaşma oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.b. 
Ortaokul net okullaşma oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.c. 
Zorunlu eğitimde net okullaşma oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.d. Özel eğitime yönlendirilen bireylerin 

yönlendirildikleri eğitime erişim oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.e. 
Kız çocuklarının okullaşma oranı(%) 100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.f. 
Özel öğretimin payı (Toplam) (%) 0 0 0 0 0 0 

 

            Okulumuzda örgün ve yaygın eğitimin her kademesinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere, tüm bireylerin 
eğitim ve öğretime etkin katılımının artırılması planlanmaktadır. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın artırılması ve tüm 
bireylere adil şartlarda sunulması hedeflenmektedir. 

            Kız çocuklarının okullaşma oranlarına bakıldığında ilkokul ve ortaokulda %100 ile istenen düzeydedir. Bu hedefin 
gerçekleşmesi ile örgün öğretimin her kademesinde okullaşma oranlarının ve hayat boyu öğrenmeye katılımın artması, 
devamsızlığın ve okul terklerinin azalması, özellikle kız öğrenciler ve engelliler olmak üzere özel politika gerektiren grupların 
eğitime erişim olanaklarının artması, özel öğretim kurumlarının payının artması hedeflenmektedir. 
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   Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 
Ekibi 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Ali SAYGIN 
Müdür Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 
Her ayın son 
haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Ali SAYGIN 
 Müdür Yardımcısı 

Mayıs 2023 

1.1.5 
İlkokula yeni başlayan çocukların okul öncesi eğitim 
almaları için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Öncesi 
Öğretmeni idareciler 

Eylülün ilk haftası 

1.1.6 

Zor koşullardaki çocukların, özellikle kızların ve küçük yerleşim 
birimlerinde yaşayan çocukların ücretsiz, zorunlu ve kaliteli 
eğitime erişimleri sağlanacaktır 

Tüm personeller 
Eğitim Öğretim 
süresince 

1.1.7 

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve 

okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar 

yapılarak gerekli önlemler alınacaktır. 

ÖĞRETMENLER 
İDARECİLER 
VELİLER 

Eğitim Öğretim 
süresince 
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               TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 

           Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama 

işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

          Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer 

mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, 

yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 

imkân sağlamak 

Stratejik Hedef 2.1.  Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve 

öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 
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                    Performans Göstergeleri 2.1 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a 
Temel eğitimden ortaöğretime geçiş ortak 

sınavlarının puan ortalaması 
220 230 240 245 250 255 

PG.2.1.b 
Öğrencilerin yılsonu başarı puanı ortalamaları 73,8 78 83 88 90 90 

PG.2.1.c. 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı 5 10 20 20 20 20 

PG.2.1.d. 
Okul/ kurumda etkinliklere  katılan öğrenci sayısı 50 100 100 100 100 100 

PG.2.1.e. 
Onur veya İftihar belgesi alan öğrenci oranı %10 20 25 25 25 25 

PG.2.1.f. 
Disiplin cezası alan öğrenci oranı %2 0 0 0 0 0 

PG.2.1.g. Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye 
yönelik yapılan etkinlik sayısı 

2 3 4 5 5 5 

PG.2.1.h. Madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlar konusunda 
yapılan faaliyet sayısı 

2 2 4 5 5 5 

PG.2.1.ı. Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen 
eğitime katılan öğrenci sayısı 

50 60 100 100 100 100 
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PG.2.1.i. Trafik güvenliği ile ilgili açılan eğitime katılan 
öğrenci sayısı 

180 180 200 200 200 200 

PG.2.1.j. Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan 
etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

50 60 90 100 100 100 

PG.2.1.k. 
İlk yardım bilinci konularında açılan eğitim sayısı 2 2 2 2 2 2 

PG.2.1.l. 
Bilim sanat merkezinde yararlanan öğrenci sayısı 0 1 5 5 5 5 

PG.2.1.m. 
RAM’dan yararlanan öğrenci sayısı 8 6 4 2 2 0 

PG.2.1.n. 
Kaynaştırma yoluyla eğitim alan öğrenci sayısı 2 1 0 0 0 0 

PG.2.1.o. 
Özel eğitim öğrencilerinin sosyal, kültürel ve 
sportif alanlarda, ulusal ve uluslararası derece 
yapan öğrenci sayısı 

0 1 3 5 5 5 

PG.2.1.ö. Okulda görülen şiddet olaylarına karışan öğrenci 
sayısının genel öğrenci sayısına oranı 

%1 0 0 0 0 0 

PG.2.1.p. Ders dışı egzersiz çalışmalarına katılan öğrenci 
sayısı 

0 20 20 20 20 20 

 

    

       Özel eğitime muhtaç ve üstün yetenekli öğrencilerin yetiştirilmesi için etkili tanılama ve kaliteli bir eğitim ile bireylerin 
potansiyellerini açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini desteklemek hedeflenmiştir.     

Öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla yerel ve ulusal düzeyde sportif, sanatsal ve kültürel 
faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Ancak mevcut durumda söz konusu faaliyetlerin izlenmesine olanak sağlayacak bir yapı 
bulunmamaktadır. 

 

        Öğrencilerin motivasyonunun sağlanmasının yanı sıra aidiyet duygusuna sahip olması eğitim ve öğretimin kalitesi için bir 

gösterge olarak kabul edilmektedir. Onur ve iftihar belgesi alan öğrenci oranı da bu kapsamda temel göstergelerden biri olarak ele 

alınmıştır. Benzer şekilde, disiplin cezalarındaki azalış da bu bağlamda ele alınmaktadır.  Rehberlik Araştırma Merkezince kişisel, 
akademik ve mesleki rehberlik etkinlikleri yapılmaktadır. Çocuklara şiddet ve çocuk istismarını önlemeye yönelik yapılan etkinlikler ile 
madde bağımlılığı ve zararlı alışkanlarla mücadele konusunda faaliyetler gerçekleştirilmektedir. 
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                Eğitimin tüm kademelerindeki özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin etkililiği ve verimliliğinin artırılması hedeflenmektedir. 
Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini 
artırmayı hedeflemekteyiz 

               Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 

LGS  sınav sonuçları analiz edilerek, veriler öğretmenler 
kurulunda ve zümre toplantılarında yönetici ve öğretmenlerce 
paylaşılacak ve gerekli önlemler alınacaktır 

BRANŞ ÖĞRETMENLERİ 
İDARECİ VE VELİLER 

SINAV SONRASI 

2.1.2 

Eğitimin her kademesinde gerçekleştirilen sosyal, sanatsal ve 
sportif faaliyetler ve bu faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 
artırılacaktır 

TÜM PAYDAŞLAR EĞİTİM SÜRESİNCE 

2.1.3 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 

çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 
Okulumuzun bu konulara ilişkin değerlendirmelere (Beyaz Bayrak 

vb.) katılmaları desteklenecektir 

İDAREVE ÖĞRETMENLER EĞİTİM SÜRESİNCE 

2.1.4 

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili bireyler 
tarafından kullanımını artırmak amacıyla tanıtım faaliyetleri 
gerçekleştirilecek ve EBA’nın etkin kullanımının sağlanması için 
öğretmenlere hizmetiçi eğitimle verilecektir.r 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
ÖĞRETMENLERİ 

SENE BAŞI MESLEKİ 
ÇALIŞMALAR 

……………… 
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Stratejik Hedef 2.2.  Eğitimde yenilikçi yaklaşımları kullanarak yerel, ulusal ve uluslararası projelerle; bireylerin yeterliliğini 

ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 

                     Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a Uygulanan yerel proje sayısı 4 5 
5 5 5 5 

PG.2.2.b “AB Proje sayısı 0 1 
1 1 1 1 

PG.2.2.c. Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan öğretmen sayısı 0 2 

3 5 5 5 

 

               Günümüzde yapılan çalışmaların izlenmesi-değerlendirilmesi ve geliştirilmesi için hemen her alanda araştırma yapılması, 

yapılan araştırma sonuçlarına uygun projeler üretilmesi ve iyileştirmeler yapılması gerekmektedir. Kurumumuzun, gelişen yeni ihtiyaçlara 

ve kalite beklentilerine cevap verecek bir yapıya kavuşması gerekmektedir. 

                   Eğitimde kalitenin artırılması amacıyla; Stratejik Yönetim ve Planlama, yerel, ulusal ve uluslar arası proje hazırlama ve 

uygulama konusunda okul/kurum yöneticilerimize eğitimler verilmekte sonuçlar izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

                 Yerel, ulusal ve uluslar arası projeler ile kişilere yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin 

güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının arttırılması amaçlanıyor. 
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              Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1. 

Okulumuzun stratejik yönetim yaklaşımına geçişi için yönetici ve 
öğretmenlere periyodik olarak stratejik yönetim ve planlama 
eğitimleri verilecektir 

ÖĞRETMENLER VE 
İDARE 

SEMİNER 
DÖNEMLERİ 

2.2.2 

. AB'ye üyelik sürecinde ülkemizin eğitim ve öğretim 2020 
hedeflerine yönelik çalışmalarına müdürlüğümüz personelinin 
ERASMUS+ programı kapsamında aktif katkı ve katılımları 
sağlanarak hareketlilik düzeyi artırılacaktır. 

ÖĞRETMENLER VE 
İDARE 

SEMİNER 
DÖNEMLERİ 

2.2.3 
TÜBİTAK ve Bu benim Eserim Proje yarışmasına öğrenci ve 
öğretmenlerin katılımı artırılacaktır 

ÖĞRENCİ ÖĞRETMEN VE 
İDARECİLER 

EĞİTİM YILI 
BAŞINDA 

 

              TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

STRATEJİK AMAÇ 3. Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve 

eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 

Stratejik Hedef 3.1: Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yönetici, öğretmen ve diğer personelin 

kişisel ve mesleki becerilerini geliştirmek. 
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                      Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı 2 2 2 3 4 5 

PG.3.2.b Öğretmen başına yıllık mahalli hizmet içi eğitim 
süresi (saat) 

1,9 2 2 3 3 3 

PG.3.3.c. Mahalli HİE’ye katılan yönetici, öğretmen ve 
personel sayısı 

4 3 3 4 5 5 

PG.3.1.D 
Başarı belgesi verilen personel sayısı 1 1 1 1 1 2 

PG.3.1.e 
Üstün başarı belgesi verilen personel sayısI 0 0 0 0 0 1 

PG.3.1.f 
Ödül alan personel sayısı 0 0 1 0 0 1 

PG.3.1.g Okul servis görevlilerine verilen eğitime katılımcı 
sayısı 

0 6 6 6 6 6 

PG.3.1.h Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 
sayısına oranı (%) 

18 18 9 9 9 0 

PG.3.1.ı 
Norm kadro doluluk oranı% %90 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.i Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına 
oranı (%) 

%100 %100 %100 %100 %100 %100 

PG.3.1.j Kadın yönetici sayısının toplam yönetici sayısına 
oranı 

%0 %0 %0 %30 %30 %30 

PG.3.1.k 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 15 15 15 15 15 15 
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                      Kurumumuzun görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve hizmet 

üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda okulumuzun beşeri altyapısının güçlendirilmesi 

hedeflenmektedir. 

                     2023 yılı verilerine göre okulumuzda Eğitim Öğretim Hizmetleri Sınıfında 15, 13.08.2023 tarihi itibarı ile okulumuzda 
toplam 1 yönetici görev yapmaktadır. 2023 yılı içerisinde mahalli olarak gerçekleştirilen eğitim faaliyetlerine 4 öğretmen, katılmıştır. 
Görevlerinde üstün başarı gösteren yönetici, öğretmen ve personel mevzuatta belirlenen kriterler doğrultusunda ödüllendirilmektedir 

 

                 Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve mesleki 
gelişimi için, yıllık merkezi veya mahalli hizmetiçi eğitim 
faaliyetlerinden en az birine katılımı sağlanacaktır. 

OKUL İDARESİ EĞİTİM SÜRESİNCE 

1.1.2 

Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak amacıyla 
kurum/kuruluş ve STK’larla insan kaynaklarının 
geliştirilmesi kapsamında yapılan ortak faaliyetlere katılımcı 
sayısı artırılacaktır. 

OKUL İDARESİ EĞİTİM SÜRESİNCE 

1.1.3 Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır OKUL İDARESİ DÖNEM SONUNDA 

1.1.4 

İl genelindeki öğretmen zümre toplantılarına okul 
yöneticilerinden birinin katılımı sağlanacak, alınan kararlar 
diğer öğretmenlerin gelişimine katkı sağlamak amacıyla 
okul/kurumların web sayfalarında yayınlanacaktır. 

OKUL İDARESİ DÖNEM BAŞINDA 
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                         V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

                  Kumkuyucak Tiyenli İlkokulu Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, 

stratejik amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin 

rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların 

önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir. 

                     Genel bütçe,  belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri dikkate alındığında Müdürlüğümüz 2024-

2028 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini  

75.000,00   TL’lik kaynağın elde edileceği düşünülmektedir. 

 
 
                               2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 

 

 

   

                                  Tablo  14  : Plan Dönemi İçin Öngörülen Mali Kaynaklar 

                 

Kaynak Tablosu 
2024 
TL 

2025 
TL 

2026 
TL 

2027 
TL 

2028 
TL 

Toplam  
    TL 

Genel Bütçe 
 

15.000 
15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 0 0 0 0 0 00 

TOPLAM 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 
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                                                   VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

                           Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim 

planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

                           Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve 

Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık 

ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 

                       2024-2028 

  STR.  PLANI İZLEME VE DEĞER.  MODELİ 

                       Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin 

gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. İzleme, stratejik plan 

uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değerlendirilmesi, MEB 2019-2023 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme 

Modeline uygun olarak yürütülecektir.  
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                           İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ 

                              İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile aşağıdaki şekilde özetlenmiştir.      

                           Müdürlüğümüz 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda 

iki kez yapılacaktır. Ara izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, Strateji 

Geliştirme Hizmetleri tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleşme 

durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Performans hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “stratejik 

plan izleme raporu” Okul Müdürü ve  kurum içi paydaşların görüşüne sunulacaktır. Bu aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler 

olmak üzere, hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli 

görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. 

                        

                        STRATEJİK PLAN İZLEME VE DEĞERLENDİRME  

                          5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve programlarda yer alan 

politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap 

verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

                         Bu kapsamda Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 dönemine ilişkin Stratejik Planı, kalkınma planları ve programlarda yer alan 

politika ve hedefler doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap 

verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere  Kumkuyucak Tiyenli  Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı hazırlamıştır. 

Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için Millî Eğitim 

Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli temel alınmıştır. 
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STRATEJİK  PLANLAMA  EKİBİ  İMZA  SİRKÜSÜ 

 

ADI SOYADI ÜNVANI GÖREVİ İMZA 

Ali SAYGIN  Okul Müdürü V  Başkan   

Gültekin ÖKSÜZ Öğretmen  Üye   

Ali DUMAN Öğretmen. Üye  

Ahmet  AKTAŞ Öğrenci Velisi Üye  

Üzeyir  GÜRTEKİN Öğrenci Velisi Üye  

 

 

 

 

 

 



 

46 

 

T.C. 

GÖLMARMARA KAYMAKAMLIĞI 

Kumkuyucak Tiyenli  Ortaokulu Müdürlüğü 
 

Sayı     :  10908506-604.01/E.                                                                                                                                                                                22//03/2024 

Konu   :  2024-2028  Stratejik Plânı  

      GÖLMARMARA İLÇE  MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE   

 

İlgi    :  a)   17/08/2018 tarihli ve 78059895 –CB001  sayılı Cumhurbaşkanlığı Yazısı  

b)  MEB 18/09/2018  tarihli ve 66968699-10.06.01.E.16702371 sayılı yazı  (Genelge No : 2018/16 )  

 

 
       Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, 

hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme 

ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir.  

       5018 sayılı Kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik planların, 

kalkınma planları ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik”in Resmî Gazete’de yayımlanmasını müteakiben, Bakanlığımız, İlgi (e) Genelge ile stratejik planlama sürecini başlatmıştır.  

       Bakanlığımız, Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte, eğitim sistemi için referans bir politika belgesi niteliğinde olan ve Türkiye’nin AB vizyonuna uygun 

olacak şekilde hazırlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı” İlgi (e) Bakan Onayı ile 01 Ocak 2019 tarihi itibariyle uygulamaya konulmuştur.  

      Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri ile İl millî eğitim müdürlükleri de beş yıllık stratejik 

planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. Bakanlığımız Stratejik Planı ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak 

ilçe millî eğitim müdürlükleri ve okul/kurum müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları İlgi (e) Genelge ile uygun görülmüştür. Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe millî  eğitim 

müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

     2024-2028 yıllarını kapsayan Kumkuyucak Tiyenli  Ortaokulu  Müdürlüğü Stratejik Planı’nın uygulamaya konulmasını Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde 

Olurlarınıza arz ederim. 

 

  EK     :  1 - Stratejik Plan  ( 46  sayfa)      

                                                                                                                         Ali SAYGIN   

                                        Okul  Müdürü V.   

           OLUR 

..../ 03/ 2024 

 

Mehmet ŞAHİN 

İlçe Milli Eğitim Müdürü   


